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VENETO

100 Misti

Belluno, Sabato 20/01/2018 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P4 - M

DORIGUZZI BOZZO SAMUEL
DE BASTIANI LORENZO
ZATTA FRANCESCO
BOMBEN ELIAS

ZANELLA ALEX

NOVENTA FRANCESCO

DE MIN LEONARDO
TOPRAN CUTIN SAMUELE

Categoria P5 - M
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1 1 2 BOCCANEGRA MATIAS

2 6 1 ANIBALDI DAVIDE

3 2 4 TRAMONTIN ALESSIO JOSE'
- 6 3 INCHINGOLI DANIELE

Categoria P6 - M

DA PRA RINALDO
CAPRETTA FRANCESCO
SAVI DAVIDE

MORO GIACOMO
ORLANDO NICOLA
FAVARETTO DARIO
Categoria P7 - M

FUSINA ALEX

DAL PONT ELIA
FAVARETTO EDOARDO
SOCCOL MIRCO
GUDELJ NEMANJA
MAORET LORENZO
CRUPI DAVIDE

Categoria U25 - M
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Serie

Anno

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005

2004
2003
2004
2004

2002
2002
2002
2001
2002
2002

2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000

1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

2" giornata Circuito SwimTeen
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
20/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

DOLOMITI NUOTO
ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
DOLOMITI NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
ONDABLU

DOLOMITI NUOTO

ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

ONDABLU

POLISPORTIVA MONDO SPORT

ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
POLISPORTIVA MONDO SPORT
ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU

Tempo

01:23.4
01:33.3
01:34.7
01:54.4
01:58.4
01:59.1
02:01.9
SQU

01:21.9

01:22.2

01:42.0
SQU

01:13.6
01:17.2
01:20.1
01:36.5
01:36.7
SQU

01:15.0
01:15.5
01:17.4
01:21.2
01:23.4
01:26.7
SQU

01:21.0

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

